Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

21.09.2018г.                                                                                                                               № 65
г.Шарыпово
           О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2017 №33-104 «О бюджете города Шарыпово на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
В соответствии с пунктом 2, 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования город Шарыпово Красноярского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2017    №33-104 «О бюджете города Шарыпово на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следущие изменения:
  - у главного администратора Управление образования Администрации города Шарыпово,
ИНН 2459004525 КПП 245901001 добавить код бюджетной классификации:
	013
	1 13 02994 04 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

           2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А.Шуляк.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                          Е.А.Гришина